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Застосування пестицидів під урожай сільськогосподарських культур 2024 року1, 2 у Львівській області
(у діючій речовині)
	
	Площа, оброблена
пестицидами
	Обсяг унесених пестицидів, кг
	Обсяг унесених 
пестицидів у
 розрахунку на 1 га, кг

	
	га
	у % до 
уточненої посівної
площі
	усього
	у тому числі за видами
	уточненої
посівної
площі
	площі, 
обробленої
пестицидами

	
	
	
	
	фунгіциди
 та 
бактерициди
	гербіциди
	інсектициди та 
акарициди
	регулятори росту
 рослин
	інші 
засоби
 захисту
 рослин
	
	

	Під урожай звітного року 
	329551
	95,4
	684326
	140509
	495843
	23586
	24065
	323
	1,980
	2,076

	Культури сільськогосподарські 
	328444
	95,5
	676741
	134396
	494603
	23362
	24057
	323
	1,967
	2,060

	Культури зернові та зернобобові 
	138825
	94,7
	242531
	36193
	180737
	6532
	18746
	323
	1,655
	1,747

	у тому числі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	пшениця
	62754
	94,7
	78483
	29491
	27772
	3916
	17194
	110
	1,184
	1,251

	кукурудза
	59593
	95,8
	145709
	3081
	140277
	2138
	–
	213
	2,341
	2,445

	Культури технічні
	183406
	96,5
	405871
	80189
	305111
	15330
	5241
	0
	2,135
	2,213

	у тому числі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	соя
	111602
	96,4
	231580
	22798
	202515
	5363
	904
	–
	1,999
	2,075

	ріпак озимий та кольза (ріпак ярий)
	42939
	97,1
	81708
	20802
	48238
	8557
	4111
	–
	1,848
	1,903

	соняшник
	14844
	98,7
	27546
	4133
	22174
	1014
	225
	0
	1,832
	1,856

	буряк цукровий (фабричний,
маточний та на насіння)
	13873
	94,4
	64989
	32456
	32138
	395
	–
	–
	4,422
	4,684

	Коренеплоди та бульбоплоди, 
культури овочеві та баштанні 
продовольчі
	4746
	98,4
	26340
	18013
	6761
	1496
	70
	0
	5,458
	5,549

	у тому числі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коренеплоди та бульби їстівні з високим  вмістом крохмалю та інуліну
	2986
	[bookmark: _GoBack]99,5
	23397
	16481
	5803
	1052
	61
	–
	7,796
	7,836

	культури овочеві відкритого ґрунту
 (включаючи маточні та на насіння)
	1760
	96,9
	2890
	1486
	957
	437
	10
	0
	1,591
	1,642

	Культури кормові
(включаючи маточні та на насіння)
	1467
	57,0
	1999
	к
	1994
	к
	–
	–
	0,777
	1,363

	Культури багаторічні
	1107
	72,8
	7555
	6113
	1209
	224
	9
	0
	4,970
	6,823


[bookmark: _Hlk57724135]1 По підприємствах, що відповідають критеріям, визначеним статистичною методологією.
2  Інформація сформована на основі фактично поданих підприємствами звітів. Дані можуть бути уточнені. 
Символ  (к) – дані не оприлюднюються з метою виконання вимог Закону України "Про офіційну статистику" щодо забезпечення гарантій органів державної статистики щодо статистичної конфіденційності.
